Item vnum pratum in Schichenhof seruit ad macram curiam xl denarios Michahelis frater Wolfkerus conuersus vendidit.

Item vnum pratum juxta agrum olerum Rosslini comparauit Merchhel lutisigulus pro trieus talentis de quo seruit annuatim xij denarios siue medium libram cere ad cappellam in macra curia in die beati Georij.

Item Nicolaus Leczelter de quodam agro in monte inter vias similiter seruit + libram cere ad capellam sancti Pauli in macra curia.

Bl. 155. 1. Seite 1. Col. Eine Hand des 14. Jahrhundertes setzt hinzu aus einer Urkunde In Chemleins. Nota: quod Hainricus Chlæuban filius domini Marchardi quondam judicis in Zwetl decedens legauit monasterio in Zwetl vnum colonum in Chemleins seruientem singulis annis in die Michahelis. Ix. denarios et dimidiam metretam papaueris et vj. caseos, quorum quilibet valeat ij. denarios et vnum fasciculum lini. Hos redditus resignauit nobis vxor sua domina Katherina filia Tannarij de Ruekers, eo mortuo, quia de vera hereditate eiusdem domine fuerunt a progenitoribus suis in manus domini Gregorij abbatis vna cum maiore filio suo Hainrico nomine in hospitali ante capellam in Porta, in die sanctorum

Petri et Pauli post exequias eiusdem funeris anno domini m° ccc° xxvij° presentibus Dietmaro Hadmarstorario, predicti Chlaubani sororio, et Hainrico Tuchel, et fratre Griffone Bursario, fratre Thoma fratre Didrico seruitore, Leupoldo officiale de Rüdmars et aliis pluribus fide dignis.

Bl. 157. 1. Seite 1. Col. Eine andere Hand fügt noch an: Item et de vna domo in Stayn. in loco qui Reinsperr dicitur, talentum minus xiiij denariijs.

Bl. 161. 1. Seite 1. Col. Eine spätere Hand bemerkt: Ista duo talenta redempta sunt.

Eine andere setzt dazu: Item de curia nostra in Egenburch tenemur seruire Nevnburgensibus vel eorum prouisoribus sicut nobilibus de Stoyzendorf xl. denarios Michabelis.

2. Seite 1. Col. macht eine spätere Hand aufmerksam auf eine correctura magna.

Bl. 163. 1. Seite 1. Col. am Ende bemerkt eine spätere Hand: mortua est requiescat in pace.

2. Col. Ist das Wort chohgrab etwas ausradirt, daneben von späterer Hand geschrieben: venditæ sunt, so ist auch in der ersten Columne Reisinperch radirt und hier heisst es von anderer Hand: Chochgraben et Reichengruben venditæ sunt.

Eine andere Hand setzt dazu: Item de domino Rudigero de Meurperg vnam vineam in dem chalchgraben pro remedio.

Bl. 165. 1. Seite 1. Col. Eine spätere Hand setzt dazu: et tres caseos.

2. Col. Eine andere Hand des 15. Jahrhundertes sagt am Rande hec pertinent ad parochiam supra? decimain?